
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 494 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Quinta-feira, 26 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 26/05/2023, ÀS 7h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Licitação...................   2 

• Atos Oficiais............    2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 494 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Quinta-feira, 26 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 26/05/2023, ÀS 7h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura de Narandiba, Estado de São Paulo, 

manifesta interesse em obter propostas adicionais 

mais vantajosas, nos termos do art. 75, II, § 3, da 

Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, 

para o Processo 1254/2023 - Dispensa de 

Licitação nº 1239/2023, visando a AQUISIÇÃO 

DE 01 TRATORITO PARA O SETOR DE 

ESPORTES DO MUNICÍPIO DE 

NARANDIBA, conforme termo de referência. 

Os interessados deverão encaminhar proposta de 

preço para o e-

mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, do dia 

26/05/2023 ao dia  30/05/2023, 23h59min, 

maiores informações poderão ser obtidas pelo 

telefone (18) 3992-9082, no horário de 

expediente, e por e-mail: 

licitacao@narandiba.sp.gov.br. 

Narandiba, 25 de maio de 2023 

 

Itamar dos Santos Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA Nº. 143/2023 

De 14 de abril de 2023. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe conferem as leis 

em vigor; 

 

CONSIDERANDO a comunicação oriunda do 

INSS, acerca da aposentadoria da servidora 

pública municipal GENI FERREIRA DOS 

SANTOS; 

 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração da 

referida servidora pública municipal, em razão de 

sua aposentadoria; 

 

R E S O L V E: 

 

ART 1º - EXONERAR a partir do dia 14 de abril 

de 2023 a servidora GENI FERREIRA DOS 

SANTOS do cargo de PROFESSOR DA 

EDUCAÇÃO BÁSICA I, em virtude de sua 

aposentadoria. 

  

ART 2º – Os cálculos das verbas rescisórias da 

referida servidora dar-se-ão na forma prevista 

pela Lei municipal 1.493/2017 de 05 de abril de 

2017.  

ART 3º – Esta portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

NOTIFIQUE-SE. 

 e 

PUBLIQUE-SE. 

 

Registrado e publicado na Secretaria do 

Município. 

Aos 14 dias do mês de abril de 2023. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br

